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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Lengvųjų automobilių, mikroautobusų autošaltkalvis – t.y. kėbulo, variklio, važuoklės bei kitu mazgų

remontas. Elektrikos darbai, padangų montavimas, tepalų keitimas.

Prieštechninė automobilio apžiūra – diagnostika.

Asmeninės savybės: Patyręs autošaltkalvis ieško darbo. Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai

vykdau patikėtas užduotis. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje ir

individualiai. Esu pareigingas, tvarkingas, sąžiningas, kūrybingas, imlus, komunikabilus, žingeidus,

gebu greitai susikaupti ir prisitaikyti. Labai greitai mokausi ir turiu didelį norą tobulėti ir įgyti

daugiau reikamų žinių. Gerai sprendžiu iškilusias problemas, nepasimetu kebliose situacijose visada

ieškau geriausio sprendimo būdo. Teko nekartą tvarkyti automobilius, kurie buvo renovuojami pagal

projektą. Darbo stažas pagal darbo specifiką: 7 metai.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį: 7 metai autošalkalvis.

Pageidautina kalba: rusų.

Pageidaujamas darbas Autošaltkalviai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1988-03-14 (37 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Įmonės pavadinimas Norimos pareigos: Lengvųjų automobilių, mikroautobusų
autošaltkalvis – t.y. kėbulo, variklio, važuoklės bei kitu mazgų
remontas. Elektrikos darbai, padangų montavimas, tepalų
keitimas. Prieštechninė automobilio apžiūra – diagnostika.
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Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Pagrindai Gerai Pagrindai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas A, B, C, D

Vairuoju nuo 2007-00 (19 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1000,00-1500,00 EUR atskaičius mokesč. EUR per mėn.
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